1

证券代码：002943   证券简称：宇晶股份   公告编号：2023-001

湖南宇晶机器股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准湖南宇晶机器股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可〔2022〕2812 号）文核准，湖南宇晶机器股份有限公

司（以下简称“公司”）已向杨佳葳非公开发行 20,000,000 股人民币普通股。

公司现就本次非公开发行 A 股股票事项涉及公司董事、监事和高级管理人持

股变动的情况报告如下：

本次交易中，杨佳葳为公司董事、总经理，除此之外其他董事、监事和高级

管理人员未参与本次认购，本次交易前后，除杨佳葳外，公司其他董事、监事和

高级管理人员持股情况未发生变化。具体情况如下：

姓名 职务

本次非公开发行前 本次非公开发行后

直接持股数

（股）
持股比例 直接持股数（股） 持股比例

杨宇红 董事长 35,963,900 35.96% 35,963,900 29.97%

杨佳葳 董事、总经理 - - 20,000,000 16.67%

罗群强 董事 3,066,250 3.07% 3,066,250 2.56%

邓湘浩 董事 - - - -

唐曦 独立董事 - - - -

杜新宇 独立董事 - - - -

江云辉 独立董事 - - - -

曹振 监事会主席 - - -

肖玉纯 监事 - - - -

2

汤小俊 职工监事 - - - -

周波评
副总经理、财务总

监、董事会秘书
- - - -

朱浩宇 副总经理 - - - -

合   计 39,030,150 39.03% 59,030,150 49.19%

特此公告。

湖南宇晶机器股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 30 日